私（建物所有者または管理組合等 ）はフレッツ光・マンションタイプ用装置の設置について、承諾した内容に

 　変更が生じましたので以下のとおり通知します。

（名称） （住所）

（1）変更内容　  ※変更項目　□にレ点をご記入ください。

（金融機関名） （支店名）

（金融機関コード） （支店コード）

（2）各種ご案内等送付先　※いずれか□にレ点をお願いします。その他への送付先は下記へご記入ください。

　〒 -
（連絡先）

（3）申請者名･名称

年 月 日

（ ） -
（ ） -

口座名義

連絡先

口座種別 口座番号

記入日

申請者

建物
名称

新建物名称

送付先
(その他)

住所

宛名

Bフレッツ又はフレッツ光ネクスト（マンションタイプ）装置に関する変更通知書

対象建物 ○△□○△□マンション 東京都北区○△□　○丁目△-□

設置承諾者
氏名・名称

（フリガナ）
氏名・名称

住所

電話番号 -

変更年月日
(所有権移転日)

新所有者様名を記入願います。

年

建物管理者
氏名・名称

振込口座

金融機関
郵便局等

名義カナ

-

変更年月日

設置
承諾者
と同じ

氏名

住所

電話番号

(様式1)東日本電信電話株式会社

東京事業部 御中

本書面に記載している個人情報は、電気通信サービスの提供に関わる設備装置および設備管理、お客様へのご連絡等に必要となる範囲内で利用し、他の目的で使用いたしません。

また、本書面に記載している個人情報は、個人情報保護法、電気通信事業法その他の規定による場合を除き、お客様のご承諾なく第三者に開示いたしません。
なお、本書面に記載している個人情報は、個人情報保護法の規定に基づき、東日本電信電話株式会社が業務を委託する事業者に対して提供する場合がございます。

印

普通 貯蓄

当座

承諾者(所有者) 建物管理者(管理会社等)

WEBﾀﾞｳﾝﾛｰﾄﾞ様式

お客様ID 支払月 投入者

事務処理欄

確認者

記 入 例

新所有者様住所を記入願います。

新所有者連絡先電話番号を記入願います。

譲渡の場合は所有権移転日をご記入ください。

管理会社様・ご担当者様名を記入願います。
なお、新所有者様 と同じ場合は、□にレ点の上、記入を省略いただけます。

管理会社様住所を記入願います。
なお、新所有者様 と同じ場合は、□にレ点の上、記入を省略いただけます。

管理会社様連絡先電話番号を記入願います。
なお、新所有者様 と同じ場合は、□にレ点の上、記入を省略いただけます。

管理開始日をご記入ください

【振込口座の変更】

口座情報をご記入ください。

※正確にお振込ができるようお間違いなくご記入ください。

建物名に変更がある場合、変更した建物名をご記入ください。

【各種ご案内の送付先変更】

弊社からのお支払に関する事前通知や、装置に関するお知らせを

お送りしますので、その送付先にチェックを入れてください。

【申請者名・名称】

氏名・名称(会社名、管理組合理事長名等)・連絡先電話番号を

ご記入ください。 また、ご記入日と押印をご確認ください。

　　 私（ ) は、フレッツ光・マンションタイプ用装置の設置について、承諾した内容に
 　変更が生じましたので以下のとおり通知します。

（名称） （住所）

（1）変更内容　  ※変更項目　□にレ点を選択ください。

　〒 -

　〒 -

（金融機関名） （支店名）

（金融機関コード） （支店コード）

（2）各種ご案内等送付先　※いずれか□にレ点をお願いします。その他への送付先は下記へご記入ください。

　〒 - （連絡先）

（3）申請者名･名称

年 月 日

（ ） -
（ ） -

建物管理者
氏名・名称

設置
承諾者
と同じ

Bフレッツ又はフレッツ光ネクスト（マンションタイプ）装置に関する変更通知書

対象建物

（フリガナ）
氏名・名称

住所

変更年月日
(所有権移転日)

電話番号

年

-

金融機関
郵便局等

月

宛名

-

設置承諾者
氏名・名称

連絡先

口座番号

送付先
(その他)

申請者

振込口座

建物
名称

氏名

年 月 日変更年月日

住所

名義カナ

口座名義

口座種別

新建物名称

記入日 お問い合せ番号

日

- -電話番号

住所

(様式1)東日本電信電話株式会社

東京事業部 御中

本書面に記載している個人情報は、電気通信サービスの提供に関わる設備装置および設備管理、お客様へのご連絡等に必要となる範囲内で利用し、他の目的で使用いたしません。

また、本書面に記載している個人情報は、個人情報保護法、電気通信事業法その他の規定による場合を除き、お客様のご承諾なく第三者に開示いたしません。
なお、本書面に記載している個人情報は、個人情報保護法の規定に基づき、東日本電信電話株式会社が業務を委託する事業者に対して提供する場合がございます。

印

普通 貯蓄

当座

承諾者(所有者) 建物管理者(管理会社等)

WEBﾀﾞｳﾝﾛｰﾄﾞ様式

※お分かりでしたらお客さまの

お問合せ番号をご記入ください。

お客さまID 投入者

事務処理欄

支払月 確認者